[image: image1.jpg]

Финансовое управление администрации

Усть-Большерецкого муниципального района

Камчатского края
П Р И К А З
	от
	02.07.2020
	№
	22

 с. Усть-Большерецк
	О признании утратившим силу приказа Финансового управления Администрации  Усть-Большерецкого муниципального района от 08.12.2015 № 27

На основании внесения с 1 июля 2020 года изменений в пункт 25 части 1 статьи 93 Федерального закона «О контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 № 44-ФЗ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 08.12.2015 № 27 «Об утверждении порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Финансового управления

                          А. И. Власова